






Nejodoln jší povrchová úprava na sv t

Velký vliv na komfort pohledu p es Vaši brýlovou o ku má povrchová úprava, 
která zásadn  ovliv uje kvalitu Vašeho vid ní, i to jak budete ve Vašich brýlích vypadat.

BlueControl zdarma jako dárek

Brýlová o ka s vrstvou Hi-Vision LongLife Vám poskytne ochranu 
p ed všemi známými nep áteli nositel  brýlových o ek.

 • odolná proti poškrábání            • odstra uje odlesky             • odpuzuje vodní kapky              • odpuzuje špínu         • zabra uje usazování prachu

Ulevte svým o ím díky nové úprav  BlueControl, která vylepšuje vrstvu Hi-Vision LongLife

P ij te s tímto poukazem do optiky a obdržíte úpravu BlueControl 
k Vašim o kám bezplatn .

Úprava BlueControl neutralizuje modré sv tlo, jehož zdrojem je slune ní zá ení, 
obrazovky po íta , televizor  a mobilních telefon , a které p sobí negativn  na 
Váš zrak. BlueControl snižuje únavu Vašich o í a zlepšuje tak kontrast obrazu.

BlueControl je tady pro extra dávku pohodlí pro Vaše o i







NOVÁ KOLEKCENOVÁ KOLEKCE
BRÝLOVÝCH OBRUB

JAGUARJAGUAR
Mimořádné designérské impulzy, 
nejmodernější technika 
a exkluzivní prvky hi-tech.

Především muži vyhledávají designérské 
prvky převzaté ze sportovních vozů 
JAGUAR: barevné odstíny nebo speciální 
materiály, jakými jsou ozdoby z 
karbonu, prvky z interiéru luxusních 
vozidel a jiné.



Ciba inzerce oci pro zivot 210x285mm.indd   2 29.3.2013   10:07:34




